RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA
EDITAL Nº 01/2017 – IEMA - (PUB NO DIO EM 11.01.2018)

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de
suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N°
01/2017, que visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de
cadastro de reserva para o cargo de ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E
RECURSOS HÍDRICOS, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de
títulos dos candidatos da Convocação nº 004/2017 que foram deferidos e indeferidos conforme estabelecido
no Edital do certame.
1 - Os candidatos com títulos DEFERIDOS deverão apresentar os documentos originais e suas respectivas

cópias para comprovação e formalização de contrato, de acordo com o item 6 do Edital 01/2017, bem como o

original da documentação encaminhada por e-mail no momento da convocação, até as 15:00 horas do dia 15

de Janeiro de 2018, na Coordenação de Gestão de Pessoas do IEMA, no prédio II no endereço BR 262, Km 0,

s/nº, Jardim América, Cariacica/ES.

2 - Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso e este deverá ser

protocolado no Protocolo Geral do IEMA situado na BR 262, KM 0, S/N, Jardim América, Cariacica/ES, até o dia

12.01.2018

3 - O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo,

bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

PARQUE ESTADUAL CACHOEIRA DA FUMAÇA - ALEGRE

INCRIÇÃO   CANDIDATO

731269 1 Gleidisson Luiz Gomes Peixoto NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

736620 2 Marcelo Almeida De Rezende NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

  RESERVA CONCHA D'OSTRA - GUARAPARI

INCRIÇÃO   CANDIDATO

730940 1 Jairo Holandino De Vasconcelos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

733133 2 Antonio De Padua Figueiredo
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.12.2 - I a DO EDITAL
01/2017

  RESERVA BIOLOGICA DUAS BOCAS - CARIACICA

INCRIÇÃO   CANDIDATO

730906 1 Graziele Andre De Azevedo NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

739531 2 Rogerio Antonio Do Carmo
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8 DO EDITAL 1 E
ITEM 2.0 DO EDITAL 10

  PARQUE ESTADUAL FORNO GRANDE - CASTELO

INCRIÇÃO   CANDIDATO

736664 1 Tatyanna Paiva Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

731810 2 Reginaldo Andreza Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

  PARQUE ESTADUAL DE ITAUNAS - CONCEIÇÃO DA BARRA

INCRIÇÃO   CANDIDATO

732539 1 Thiago Barbosa NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

736758 2 Fabyanna Tavares Carneiro NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

PARQUE ESTADUAL MATA DAS FLORES - CASTELO

INCRIÇÃO   CANDIDATO

737442 1 Marcia Malheiro Lemos Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

733135 2 Aline Andrade Porcino Da Silva Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

  PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA - GUARAPARI

INCRIÇÃO   CANDIDATO

737948 1 Rosilane De Araújo Cherem Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

737201 2 José Braz Araújo NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

  PARQUE ESTADUAL PEDRA AZUL DOMINGOS MARTINS

INCRIÇÃO   CANDIDATO

736228 1 Sandra Canal NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

735740 2 Alice Aroucha De Melo NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

  IEMA – SEDE (candidatos que declararam deficiência)

INCRIÇÃO   CANDIDATO

734081 4 Leandro Brandao Cometti NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

737886 5 Arilda Marques Paiva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

737557 6 Rosemery Teixeira Novais NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

737796 7 Adriana Zimmer Dos Santos
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIB DO EDITAL
01/2017

734415 8 Fagner Carvalho Da Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

  IEMA - SEDE

INCRIÇÃO   CANDIDATO

729469 71 Maria Aparecida Silveira Rodrigues
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.12.2 IIa DO EDITAL
01/2017

739291 72 Marcelo Laurindo Dos Santos
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8 E 4.12.2 DO EDITAL
01/2017

731433 73 Josemara Nunes Soares Lobato NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

732590 74 Lucia Helena Ribeiro Rodrigues DEFERIDO

738710 75 Alessandra De Matos Pereira DEFERIDO

739118 76 Simone Oliveira Dias DEFERIDO

732420 77 Luciani Botechia Da Silva
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.12.2 Ia DO EDITAL
01/2017 E ITENS 5 E 5.1 DO EDITAL 10/2017

735684 78 Edmilson Dos Santos
NÃO ATENDEU AOS ITENS 2,6, 4.8, 4.10.2 IIb DO EDITAL
01/2017

739231 79 Maria Do Rosário Santos Pereira DEFERIDO

739730 80 Andrea Almeida Dos Santos Rosa NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

739396 81 Eduardo Luiz Maques De Azevedo
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIa DO EDITAL
01/2017

737144 82 Roberta Deorce Soares Honorato DEFERIDO

730506 83 Izanel Julio Thomaz NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

730578 84 Emerson De Souza Belfi
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIa, 4.12.1 DO
EDITAL 01/2017 E ITEM 5 DO EDITAL 10/2017

737243 85 Maurio Sergio Listo Costa NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

735248 86 Kelly Bresciani
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8 E 4.10.2 DO EDITAL
01/2017

729127 87 Marizete Barbosa Steiner DEFERIDO

732338 88 Erielson Vagner Silva
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIb DO EDITAL
01/2017

733065 89 Sandri De Jesus Fregona NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

738232 90 Alexandro Polette Bergami NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

737398 91 Daniela Ferreira Silva
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8 E 4.10.2 II DO EDITAL
01/2017

738643 92 Valter Rodrigues De Paula Junior NÃO ATENDEU AO ITEM 2.6 DO EDITAL 01/2017

733470 93 Ariadne Lucia De Paula
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8 E 4.10.2 Ia E 4.12.2 IVa DO
EDITAL 01/2017

734145 94 Jean Carlos Grugiki NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

736584 95 Luiz Antônio Dantas NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

736871 96 Vanessa Sampaio Da Vitoria
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIb DO EDITAL
01/2017

732928 97 Leidiane Barbosa Gonçalves Gomes NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

733387 98 Genilza Rosaria Amaral
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIb E 4.12.2Ia DO
EDITAL 01/2017

737298 99 Lucineia Aparecida Carvalho P. Lisboa NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

733267 100 Margareth Santos Silveira DEFERIDO

731388 101 Marcelo Rutsatz NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

733943 102 Elaine Cristina Pereira Silva
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIb DO EDITAL
01/2017

735495 103 Diego Partelli Codesso DEFERIDO

733521 104 Graziela Silva Almendra NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

739507 105 Cleidiane Jorge Gomes NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

734282 106 Juliana Resman Sant'ana NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

739713 107 Luiz Fernando Muller NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

730720 108 Renan Batista Guasti Junior NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

736132 109 Marciane Guio Bragio NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

731141 110 Ana Paula Santos Marcelino NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

729202 111 Adriano Massini Batista NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

737962 112 Sandra Raquel Baldan
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIB DO EDITAL
01/2017

737387 113 Daniela Ribeiro Da Rocha NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

738431 114 Rahyza Eustachio Da Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

734685 115 Patricia Nascimento Corrêa Ribeiro
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.12.2 Ia DO EDITAL
01/2017

733379 116 Nilza Loyola NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

733845 117
Maria Da Penha Scopel Barcelos Nunes NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.12.2 Ia DO EDITAL

01/2017

738770 118 Leila Cesaria Barcellos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

737104 119 Marcela Fernandes De Paula DEFERIDO

737787 120 Sandra Romualdo NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

738319 121 Cristiano Nascimento Cunha NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

737456 122 Fábio Vieira De Souza NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

735944 123 Suellen De Lima Servino Medeiros NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

736369 124 Sonia Oliveira Silva
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIB DO EDITAL
01/2017

736187 125 Lenilza Gava Asevedo DEFERIDO

739705 126 Genilda Arndt Saar Meirelles
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIa E 4.12.2Ia DO
EDITAL 01/2017

730624 127 Sabrina Aurora Souza Loyola
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8 E 4.12.2 Ia DO EDITAL
01/2017

730689 128 Cleides Calisto Duarte
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIa, 4.11.2 II E 4.12.2
DO EDITAL 01/2017 E ITEM 5 DO EDITAL 10/2017

729054 129 Adriana Cozer Knack NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

731874 130 Isabela Franck NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.12.2 DO EDITAL 01/2017

732801 131 Paula Rodrigues Pereira
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIb DO EDITAL
01/2017

739107 132 Denis Marchiori Rodrigues NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

739174 133 Heverton Márcio Vieira NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

738073 134 Juliana Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

738419 135 Sabrina Gramelich Zanon NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

731832 136 Cláudia Maria De Oliveira Rezende
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 a E IIb E 4.12.2 DO
EDITAL 01/2017

731151 137 Milena Silva De Oliveira Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

734327 138 Fabiola Palhoni A Rangel NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

737700 139 Maria José Gomes NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

735806 140 Adriana Coutinho Ramos
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIb E 4.12.1 DO
EDITAL 01/2017

737594 141 Micarla Romualdo Couto NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

729349 142 Jucelda Vaccari De Barros Lopes DEFERIDO

737142 143 Aleandra Corrêa Serafim DEFERIDO

735356 144 Wagner Loyola Silva DEFERIDO

739769 145 Paulo Rodrigues Da Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

737666 146 Rita De Cássia Stein Wernesback NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

733981 147 Silvio Antônio Laporte NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.7 DO EDITAL 01/2017

730190 148 Luciano Sant'ana De Freitas
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIB DO EDITAL
01/2017

738000 149 Wanderleya Modesto De Araujo NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

738900 150 Cintia Aguiar Patrocinio DEFERIDO

729549 151 Andreia Barcelos Aguiar Zottele
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2 IIb DO EDITAL
01/2017

738480 152 Driziane Gomes Da Silva
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.12.2 IIIa DO EDITAL
01/2017

733280 153 Ricardo Carriço Moraes NÃO ATENDEU AO ITEM 2 E 3 DO EDITAL 10/2017

737762 154 Iza Lobato Duque NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

732277 155 Fabricio Lessa Falcão NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

739348 156 Marina Ramos DEFERIDO

736127 157 Raquel Daiana Leite DEFERIDO

735322 158 Patrick Da Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

730083 159 Rosieny Dos Santos Fraga NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

730333 160 Jarbas De NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

732187 161 Alcino Soares Sepulchro NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

738350 162 Ireni Rodrigues Ribeiro NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

736766 163 Rogerio Amon Barbosa NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

738652 164 Gleidimar Gasparini Martins Pinto NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

734757 165 Sheila Tristão Padua DEFERIDO

736141 166 Rafael Dos Santos Filho DEFERIDO

735033 167 Fátima Maria Braga Fortes Malta DEFERIDO

737325 168 Maria Aparecida Ribeiro Palassi NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

734808 169 Elizabeth Amorim Dias
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.12.2 IVa DO EDITAL
01/2017

732086 170 Marailde Dos Santos Pereira Souza
NÃO ATENDEU AOS ITENS 4.8, 4.10.2.IIb E 4.12.2 Ia E IIa
DO EDITAL 01/2017

Cariacica/ES, 10 de Janeiro de 2018.

ANDREIA PEREIRA DE CARVALHO
Diretora Presidente